Domn protopresbiter Filip Adam în Iam, apoi sunt poftiți, ca cu consimțemântul protopresbiterului să se prezenteze în vre-o sêrbătoare în s. biserică dar nu în ziua de alegere.

În fine alegêndul capelan este obligat a ținea religiunea cu pruncii de școală 2 oare pe săptămână cel puțin.

Ciuchiciu, din ședința comitetului parohial ținută la 10/23 Martie 1902.

2—3 [17]

Comitetul parohial.

În conșelegere cu mine *Filip Adam*, protopresbiter.

Pentru întregirea posturilor preoțesci vacante în parohiile mai jos însemnate din protopresbiteratul gr. or. român al **Făgetului**, se escrie concurs cu termen de 30 de zile dela prima publicare.